

Peter Rønne Holding ApS

c/o Peter Rønne
G1 Strandvej 280
3050 Humlebæk

CVR-nr. 37 54 90 88

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14. december 2021

Peter Rønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Rønne Holding ApS
c/o Peter Rønne
G1 Strandvej 280
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 37 54 90 88

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Fredensborg

Direktion

Peter Rønne, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været at eje kapitalandelse i La Finesse ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 1.527.050, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.607.098.

Selskabets ejer finansierer selskabets kortfristede gæld.

Ledelsen finder årets resultat som forventet i forhold COVID-19.

Årets resultat før særlige poster i tilknyttede virksomhed og før koncengoodwill afskriver udviset et mindre negativt resultat resultat på kr. 133.091.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2020 - 30. juni 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Bruttoresultat | 1 | -23.758 | -25 |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomhed | | -1.201.557 | -733 |
| Finansielle indtægter | 3 | 3.792 | 6 |
| Finansielle omkostninger | 4 | -305.527 | -339 |
| Resultat før skat | | -1.527.050 | -1.091 |
| Skat af årets resultat | 5 | 0 | 74 |
| Årets resultat | | -1.527.050 | -1.017 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -1.527.050 | -1.017 |
| | | -1.527.050 | -1.017 |

Balance pr. 30. juni 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------------------|-----------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomhed | 6 | <u>8.349.656</u> | <u>10.852</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>8.349.656</u> | <u>10.852</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>8.349.656</u> | <u>10.852</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>8.349.656</u></u> | <u><u>10.852</u></u> |

Balance pr. 30. juni 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------|-------------------|----------------|
| | | kr. | t.kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | | -1.657.098 | -130 |
| Egenkapital | | -1.607.098 | -80 |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomhed | | 1.338.633 | 2.695 |
| Anden gæld | | 4.742.128 | 4.094 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 6.080.761 | 6.789 |
| | | | |
| Banker | | 3.394.795 | 3.391 |
| Selskabsskat | | 371.397 | 705 |
| Anden gæld | | 109.801 | 47 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.875.993 | 4.143 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser i alt | | 9.956.754 | 10.932 |
| | | | |
| Passiver i alt | | 8.349.656 | 10.852 |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 50.000 | -130.048 | -80.048 |
| Årets resultat | 0 | -1.527.050 | -1.527.050 |
| Egenkapital 30. juni 2021 | <u>50.000</u> | <u>-1.657.098</u> | <u>-1.607.098</u> |

Noter

| | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> t.kr. |
|--|------------------------|-------------------------|
| 1 Særlige poster | | |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomhed (konsulenthonorar) | <u>-262.710</u> | <u>0</u> |
| | <u>-262.710</u> | <u>0</u> |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>3.792</u> | <u>6</u> |
| | <u>3.792</u> | <u>6</u> |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 49.722 | 96 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>255.805</u> | <u>243</u> |
| | <u>305.527</u> | <u>339</u> |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>0</u> | <u>-74</u> |
| | <u>0</u> | <u>-74</u> |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-------------------------|----------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomhed | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | <u>20.750.000</u> | <u>20.750</u> |
| Kostpris 30. juni 2021 | <u>20.750.000</u> | <u>20.750</u> |
| Værdireguleringer 1. juli 2020 | -9.899.123 | -7.408 |
| Årets resultat | -70.307 | 399 |
| Udbytte modtaget | -1.299.664 | -1.758 |
| Afskrivning på goodwill | <u>-1.131.250</u> | <u>-1.131</u> |
| Værdireguleringer 30. juni 2021 | <u>-12.400.344</u> | <u>-9.898</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | <u>8.349.656</u> | <u>10.852</u> |

Noter

7 Hensættelse til udskudt skat

Der er et ikke bogført udskudt skatteaktiv på t.kr. 97.

8 Støtteerklæring

Selskabets ejer finansierer selskabets kortfristede gæld.

9 Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankgæld. Tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 11.616 t.kr

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst er kr. 0 på balance dagen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter i tilknyttet virksomhed med en regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2021 på 8.350 t.kr., er stillet til sikkerhed for tilknyttet virksomheds samlede bankgæld som pr. 30.06.2021 udgør 11.616 t.kr.